АДМИНИСТРАЦИЯ

   МАРКОВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО  РАЙОНА      КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 января 2023 года № 1
О возложении обязанностей  по совершению нотариальных действий  на должностное лицо администрации Марковского сельсовета  Глушковского района Курской  области

На основании «Инструкции о порядке совершения нотариальных действий  главами местных  администраций поселений и специальных уполномоченных  должностными лицами местного самоуправления поселений» от 27.12.2007 года № 256.
1. Возложить обязанности  по совершению нотариальных  действий в администрации  Марковского сельсовета  Глушковского района Курской области на заместителя  главы Марковского сельсовета  Глушковского  района   Литвинову Татьяну Николаевну.

2. Постановление № 1  от 10.01.2022 года считать утратившим силу.

      3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания
Глава Марковского сельсовета

Глушковского района                                                                  С.А. Давиденко